•	 SE APRUEBA LA DONACION DEL BIEN MUEBLE QUE EN ADELANTE SE 
MENCIONA, A LOS SOCORRISTAS  DE MÉXICO CMTE. ARIEL PÉREZ BACA 
A.C.”, ASI MISMO, SE AUTORIZA REALIZAR LA BAJA POR DONACIÓN DEL 
ACTIVO FIJO Y DEL  INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DEL MUNICIPIO DE 
ATLACOMULCO POR UN MONTO DE $ 214,000.00 (DOSCIENTOS CATORCE 
MIL PESOS 00/100 M.N.) DE LA CUENTA 1244 DE EQUIPO DE TRANSPORTE.

•	 SE APRUEBA LA CONVOCATORIA A LA SEXTA SESIÓN DE CABILDO ABIERTO.

•	 SE AUTORIZA HABILITAR LOS DÍAS Y HORAS CONSIDERADOS COMO 
INHÁBILES, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 Y 31 DE DICIEMBRE DE 2025,